
AnotaceO.Budova ArkádienObsah bookletuJméno projektu

O.Bu-
dova 
Arká-
dien

Matěj Brázda
3. semestr
ATBS
zimní semestr 2021/2022

brazda.matej@seznam.cz
www.brazdamatej.com

2016—2020
Střední škola stavební Jihlava

2020—nyní
Fakulta architektury FA ČVUT
1. semestr—ZAN Sládek-Blank
2. semestr—ZAT Sládek-Blank
3. semestr—ATBS Kolařík

O.Budova Arkádien
Téma semestru
#svitvelmez

Analýza–koncept–návrh–esej

Zadání–stav
Zadání–metropolitní plán
Zadání–územní plán
Zadání–zobrazení řešeného území

Analýza–glosa
Analýza–piktogram
Analýza–model piktogramu
Analýza–esej
Analýza–vybraný pozemek_Schwarzplan
Analýza–fotomapování
Analýza–foto okolí

Koncept–glosa
Koncept–piktogram
Koncept–model piktogramu
Koncept–esej
Koncept–půdorysy a řez
Koncept–model konceptu

Návrh–glosa
Návrh–piktogram
Návrh–model piktogramu
Návrh–půdorys 1.PP
Návrh–půdorys 1.NP
Návrh–půdorys 2.NP
Návrh–půdorys 3.NP
Návrh–půdorys 4.NP
Návrh–půdorys 5.NP
Návrh–půdorys 6.NP
Návrh–pohledy
Návrh–řezy
Návrh–finální model
Návrh–vizualizace

Obsah

Kredity

Anotace

“Prázdné plátno”, tak by byl 
Svit nazván umělcem. Není 
divu, na první pohled spíše 
připomíná pustou krajinu se-
verských zemí než historic-
kou část města. Rozmanitou 
minulost již nechal za sebou 
a nyní se chystá na lepší 
zítřky. A ač se zdá, že je ni-
čím uprostřed něčeho, je Svit 
kouzelným místem kde se 
bude tvořit a prolínat spousta 
lidských příběhů. Je pouze 
na nás jak se na problém da-
ného místa budeme dívat.

Atelier Kolařík FA ČVUT
www.fa.cvut.cz/cs/studium/ateliery/149-atelier-kolarik
tiny.cc/atelierkolarik
instagram.com/atelierkolarik

doc. Ing. arch. Radek Kolařík
Ing. arch. Martin Štrouf


